“Sit omnibus notum, quod nos Geraldus Gener ac Gondissalvus Pèriç, pictores Valentie, scienter confitemur et recognoscimus in veritate vobis, venerabili Anthonio Gaçó, rectori ecclesie d'Almenara, diocesis Dertusensis, exequtori ultime voluntatis venerabili Iacobi Pratis, rectoris ecclesie d'Ontinyén, diocesis Valentine, licet absenti, et vestris quod dedistis et solvistis nobis voluntati nostre realiter numerando omnes illas sexaginta libras monete regalium Valentie, pro quibus ex conventionem facta inter nos et vos depingere habebamus et facere, prout depixerimus et fecimus, quoddam retrotabulum ad opus capelle beati Dominici sedis Valentie, certis modis et formis in publico instrumento confecto huiusmodi ratione in posse notari infrascripti die XXV novembris anno Nativitate Domini MCCCC quinto latius declaratur, quod quantum nos tangit cancellavimus die ista quibuscumque apocis et cautelis concessis et factis ad pedem instrumenti predicti et alia ratione predicta inclusis penitus in presenti. Et qui facti veritas sic habeatur, renuntiantes scienter exceptioni peccunie predicte non numerate et a vobis non habitis et recepte ut predicatur et doli, in testimonium premissorum facimus vobis fieri presentis apoca instrumentum. Quod est actum Valentie, vicesima septima die aprilis anno a Nativitate Domini MCCCC septimo.

Sig-[signe]-na nostrorum Geraldus Gener ac Gondissalvi Pèriç predictorum, qui hec concedimus et firmamus.

Testes inde sunt Iohannes Lòpiç scriptor, et Bernardus de Manso clericus Valentie.’’<sup>698</sup>

Amb aquesta referència documental i les altres, més dalt comentades, es tradueix a tot un discurs, amb tota mena de detalls, del procés de la comanda d'una obra feta per un client a uns artistes.

La vida d'aquest pintor fou curta, però no per això deixa de ser menys intensa professionalment. Una de les últimes referències que hi ha de Guerau Gener és la comanda de continuar el retaule de Santes Creus, que de primeres se li havia encarregat al pintor Pere Serra, (1357-1406, Catalunya) però la seua mort trunca els plans, per la qual cosa se li demana Guerau que continue, però també la mort sorprèn aquest pintor (possiblement en l'edat de 40 anys) i, finalment, és Lluís Borrassà qui es fa càrrec d'acabar-lo. Gran part d'aquest retaule es conserva i, de fet, alguns historiadors, com Rosa Alcoi i Pedrós,<sup>699</sup> han publicat articles sobre això, però es un tema obert a noves hipòtesis, igualment respecte al pintor, sobretot dels anys que van des de 1392 a 1398 que, fins ara, no se n'ha documentació.